[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

26.12.2017 г.                                РЕШЕНИЕ № 118                               г. Цимлянск

	О досрочном прекращении полномочий председателя Собрания депутатов Цимлянского района

В связи с досрочным прекращением полномочий Главы Цимлянского района Садымова А.К., руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянский район», Собрание депутатов Цимлянского района
РЕШИЛО:

          1. В соответствии со статьей 5 Областного закона от 21.11.2014 № 255-ЗС  «О представительных органах и главах муниципальных районов и главах поселений в Ростовской области» прекратить досрочно 26 декабря 2017 года полномочия  председателя Собрания депутатов Цимлянского района Перфиловой Людмилы Петровны.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Заместитель председателя Собрания депутатов
Цимлянского района                                                                           Н.Н. Капканов